
BOF- 76 

Annex- A TO 
Tender No 23.27.0000.166.104.3256105.22.23  
Date 24-11-2022 

 
 

NECESSARY DETAILS 
 

 

Ser Nomenclature & Specification Unit Qty Unit Price 
(In figure & 

Word) 

Total Price  
(In figure & word) 

Rmks 

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) 

1 Cloth Sponge 
 As per sample 
Country of Origin: Any Country 
 

No 1,000    

2 Bag Canvas for Aiming Light  
As per Sample 
Country of Origin: Any Country 
 
 

No 1,000    

3 Muzzle Cover 
As per sample 
Country of Origin: Any Country 
 

No 1,000    

4 Pad Canvas 
As per sample 
Country of Origin: Any Country 
 
 

No 1,000    

5 Bag Canvas for Tools 
As per sample 
Country of Origin: Any Country 
 

No 1,000    

6 Bag Canvas for Spare Parts 
As per sample 
Country of Origin: Any Country 
 
 

No 1,000    

 
 
 
 

wet `ªt 
 

K|  D‡jøwLZ ̀ i CD & VAT e¨ZxZ v̀wLj Ki‡Z n‡e| cÖ‡qvRb‡ev‡a cY¨ Lvjv‡mi Rb¨ weIGd Gi wbKU Qvoc‡Îi Av‡e`b Kiv hv‡e| 

L| ‰e‡`wkK Drm n‡Z cY¨ mieiv‡ni †ÿ‡Î cY¨ mieiv‡ni cÖv°v‡j Aek¨B Avg`vbx msµvšÍ KvMRcÎ, wej Ae †jwWs, wkwcs 

WKz‡g›Um cÖ`vb Ki‡Z n‡e|  

M| c‡Y¨i Drm †̀ k D‡jøL bv _vK‡j wKsev GKvwaK Drm †̀ ‡ki †ejvq g~‡j v̈×…wZ cÖ v̀b Kv‡j Aek¨B wbẁ ©ó K‡i Drm †̀ k D‡jøL Ki‡Z n‡e| 

N|  ‡`kxq gy`ªvq µ‡qi †ÿ‡Î ¯’vbxq Drm n‡Z mieiv‡ni †ÿ‡Î 90 w`b Ges ˆe‡`wkK Drm n‡Z mieiv‡ni †ÿ‡Î 180 w`b A_ev 

Zrc~‡e© cY¨ mieivn Ki‡Z n‡e| 

O|  mieivn Av‡`k cÖ`v‡bi cÖv°v‡j ‡gvU g~‡j¨i Dci 5% nv‡i KgvÛ¨v›U, weIGd MvRxcyi K¨v›U Gi AbyK‚‡j wcGm                 

(†c-AW©vi) `vwLj Ki‡Z n‡e| m‡šÍvlRbKfv‡e cY¨ mieivn nIqvi Ges cwi`k©‡b M„nxZ nIqvi ci D³ †c-AW©vi †dir cÖ`vb Kiv n‡e| 

cY¨ mieiv‡n e¨_©Zvq `vwLjK…Z †c-AW©vi evwZj c~e©K D³ A_© miKvix †KvlvMv‡i Rgv Kiv n‡e| 

P| `icÎ `vwL‡ji mgq `ic‡Îi AbyK~‡j `icÎ RvgvbZ (Earnest Money) wn‡m‡e 12,750.00 UvKv KgvÛ¨v›U, weIGd 

MvRxcyi K¨v›U Gi AbyK~‡j †c-AWv©i/e¨vsK WªvdU `vwLj Ki‡Z n‡e| `ic‡Îi AvbyôvwbKZv PzovšÍ Kivi ci KZ…©c‡ÿi Aby‡gv`b mv‡c‡ÿ 

†diZ cÖ`vb Kiv n‡e| 

Q| ‡`kxq gy`ªvq wej cwi‡kv‡ai mgq cÖ‡hvR¨ †ÿ‡Î f¨vU I AvqKi KZ©b Kiv n‡e| 

R| wbgœwjwLZ mb`c‡Îi d‡UvKwc `ic‡Îi mv‡_ Aek¨B mshy³ Ki‡Z n‡et 

 1| f¨vU †iwR‡óªkb mb` 

 2| wU AvB Gb mb` 

 3| nvjbvMv` †UªW jvB‡mÝ 
 

  `ic‡Î AskMÖnYKvixi ¯̂v¶i 

 (eo A¶‡i bvg) 

                 Ômxj‡gvniÕ 

’̄vb t  

ZvwiL t         -        -2022 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 of 2 



 
 
 

Annex- A TO 
Tender No 23.27.0000.166.13.3256105.22.23  
Date 16-08-2022 

 
 

NECESSARY DETAILS 
 

 

 

Ser Nomenclature & 
Specification 

Unit Qty Consumption 
Rate/1000 

Tools to be 
used for 
(Material) 

Unit Price 
(In figure & 

Word) 

Total Price  
(In figure & 

word) 

Rmks 

1 Solid Carbide End mill 
Size: Ø8x20x50xF4 

No 350  25  50,  
HRC 45~50 

   

2 Solid Carbide End mill 
Size: Ø4x20x40xF4 

No 700  50  50,  
HRC 45~50 

   

3 Carbide Reamer 
Size:  Ø5x40x60xF4 

No 350  25  50,  
HRC 45~50 

   

4 Carbide Drill 
Size: Ø4.9x50x75xF2 

No 490  35  50,  
HRC 45~50 

   

5 Carbide Drill 
Size: Ø2.5x50x75xF2 

No 560  40 50,  
HRC 45~50 

   

6 Carbide Spot Drill 
Size: A2.5 (8mm)  

No 980  25  50,  
HRC 45~50 

   

7 Solid Carbide End mill 
Size: Ø10x30x60xF4 

No 140  10  30CrMnMoT
iA, HRC 
45~50 

   

8 Solid Carbide End mill 
Size: Ø8x30x60xF4  

No 1050  50  30CrMnMoT
iA, HRC 
45~50 

   

9 Solid Carbide End mill 
Size: Ø6x25x50xF4 

No 280  20  30CrMnMoT
iA, HRC 
45~50 

   

10 Carbide Reamer 
Size: Ø5.1x30x60xF4 

No 280  20  30CrMnMoT
iA, HRC 
45~50 

   

11 Carbide Drill 
Size: Ø5x40x60xF2  

No 630  25  30CrMnMoT
iA, HRC 
45~50 

   

12 Form Cutter 
Size: Q312-1-00-15-
D15-1 
As per drawing 

No 280  20  30CrMnMoT
iA, HRC 
45~50 

   

13 Solid Carbide End mill 
Size: Ø12x25x50xF4 

No 700  50  50,  
HRC 45~50 

   

14 Solid Carbide End mill 
Size: Ø6x20x40xF4 

No 280  20  50,  
HRC 45~50 

 

   

15 Solid Carbide End mill 
Size: Ø4x30x50xF4 

No 350  25  50,  
HRC 45~50 

   

16 Carbide Drill 
Size: Ø12x50x75xF2 

No 350  25 50,  
HRC 45~50 

   

17 Carbide Reamer 
Size: Ø12x50x75xF6 

No 140  10  50,  
HRC 45~50 

   

18 Carbide Drill 
Size: Ø7x35x60xF2 

No 280  20  50,  
HRC 45~50 

   

19 Carbide Reamer 
Size: Ø5x40x60xF4 

No 140  10  50,  
HRC 45~50 

   

20 Carbide Drill 
Size: Ø3.9x30x50xF2 

No 280  20  50,  
HRC 45~50 

   

 



 
1 of 2 

 

 
Ser Nomenclature & 

Specification 
Unit Qty Consumption 

Rate/1000 
Tools to be 

used for 
(Material) 

Unit Price 
(In figure & 

Word) 

Total Price  
(In figure & 

word) 

Rmks 

21 Carbide Reamer 
Size: Ø4x30x50xF4 

No 210  15  50,  
HRC 45~50 

   

22 Carbide Drill 
Size: Ø3x40x60xF2 

No 420  30  50,  
HRC 45~50 

   

23 Carbide Reamer 
Size: Ø3x30x50xF4 

No 280  20  50,  
HRC 45~50 

   

24 Face Mill Insert Holder 
Size: EMRW 6R50-22 

No 7  0.5  50,  
HRC 45~50 

   

25 Applicable Insert 
Size: RPMW1003 MO 
DP5320 

No 630  45 50,  
HRC 45~50 

   

All items country of origin: Group A 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 of 2 
 


